
Nabíječka Lithium-iontových akumulátor ů AV-MP 
Návod: 
1. Adapter připojte k nabíječce 
2. Vložte Vámi vybranou redukci dle typu akumulátoru 
3. Připojte adapter do el. sítě 230V/50Hz 
4. LED dioda “STATUS“  se rozsvítí červeně, LED dioda “CHARGE“ svítí zeleně, nabíječka čeká 

na  vložení akumulátoru.  
5. Vložte akumulátor, dioda CHARGE se rozsvítí červeně při zahájení nabíjecího procesu 
6. Dioda CHARGE svítí střídavě červeně a zeleně, je-li akumulátor nabit na více jak 90% 
7. Je-li akumulátor plně nabit dioda CHARGE svítí už jen zeleně 
8. Akumulátor vyjměte z nabíječky 
9. Nabíječku odpojte od el. sítě, diody zhasnou 
10. Orientační doba nabíjení akumulátorů: 

 
 

Kapacita 3.6/3.7V 7.2/7.4V 

                   650mAh                    1 hod                    1,5 hod 

                  1200mAh                    1,5 hod                     2 hod 

                  1800mAh                    2.,25 hod                     3 hod 

 
Důležité: 
1.Nabíječka není určena pro venkovní provoz 
2.Při používání nabíječky dodržujte základní bezpečnostní předpisy 
 
 
 Tento návod uschovejte pro budoucí použití. Nabíječku nepoužívejte jinak než je uvedeno  
     v návodu, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
 
 


